整理番号

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
　石巻地方広域水道企業団企業長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　実印
電話番号

　　件　名　　公用車売払い（ニッサン　アトラス（ダンプ））

　石巻地方広域水道企業団が行う標記公用車売払いの売買契約に係る一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。
　なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないこと及び公告による入札参加資格の要件をすべて満たしていることを誓約いたします。

記

【個人の場合】
１　住民票（本籍を記載したもの）　１通
２　身分証明書（成年被後見人又は破産に関する証明書）　１通
３　印鑑登録証明書　１通
４　令和２年度納税証明書（市町村民税）　１通
５　令和２年度納税証明書（固定資産税）　１通

【法人の場合】
１　法人登記簿謄本　１通
２　印鑑証明書　１通
３　令和２年度納税証明書（法人市町村民税）　１通
４　令和２年度納税証明書（固定資産税）　１通

[bookmark: _GoBack]